
 

ROMÂNIA 
JUDEŢUL PRAHOVA 

CONSILIUL LOCAL AL  

COMUNEI 

GURA VITIOAREI 
 

                                        
 
 
                                        HOTĂRÂRE   

                 pentru validarea dispozitiei nr.186/26.06.2018 privind  

                 rectificarea bugetului local al U.A.T.C.Gura Vitioarei 

 

 

         Având în vedere prevederile art.49 alin.5 din legea nr.273/2006 privind 
finantele publice locale, cu modificarile si completarile ulterioare , 
         inând cont de dispozi ia nr.186/26.06.2018 privind rectificarea bugetului 
local al U.A.T.C.Gura Vitioarei , 
         Luând act de decizia directorului general al D.G.R.F.P. Prahova  
nr. 4132/14.06.2018 ce contine fisa cu sume şi cote defalcate din unele venituri ale 
bugetului de stat pe anul 2018 cu repartizare pe trimestre, nota de fundamentare a 
viceprimarului , precum şi de raportul nr.3958/3.07.2018 al biroului contabilitate , 
impozite şi taxe , 
         inând cont de avizul de legalitate al secretarului unită ii administrativ 
teritoriale , precum si de avizul comisiei pentru activită i economico-financiare , 
amenajarea teritoriului şi urbanism , 
         În temeiul dispozitiilor art. 36 alin. 4 lit.a , art.45 alin.2 lit.a si art.115 alin.1 
lit.b, alin.3 şi alin.5-alin.7 din legea nr.215/2001 , legea administra iei publice 
locale , republicată , cu modificările si completările ulterioare , 
         Consiliul Local al comunei Gura Vitioarei , jude ul Prahova , 
                                     
                                      
                                     HOTĂRĂŞTE : 
 

ART.1 - Se validează dispozi ia nr.186/26.06.2018 privind rectificarea bugetului 
local al U.A.T.C.Gura Vitioarei , în conformitate cu anexele care fac parte 
integrantă din prezenta hotărâre . 
ART.2 –Biroul contabilitate, impozite si taxe din aparatul de specialitate al 
primarului va duce la îndeplinire prevederile prezentei hotărâri . 



ART.3 - Hotărârea se aduce la cunoştin ă publică si se comunică viceprimarului cu 
atribu ii de primar al localită ii , institu iei prefectului - jude ul Prahova, D.G.R.F.P 
Prahova si biroului contabilitate , impozite si taxe, prin grija secretarului unită ii 
administrativ teritoriale Gura Vitioarei. 
 
  

 

 

 

    PREŞEDINTE DE ŞEDINŢĂ                      CONTRASEMNEAZĂ  

SOARE GHEORGHE CRISTINEL                  SECRETAR U.A.T.C. 

                                                             JR.CONSTANTIN NICOLETA CORINA 

 

 

 

 

 

 

 

Gura Vitioarei ,6.07.2018 

Nr.25 

 


